
V

Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 3»

__________________________ (МБВ(С)ОУ «ВСОШ № 3») * _________

О создании школьного спортивного клуба

В целях актуализации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско- 
юношеского спорта и приобщение обучающихся к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБВ(С)ОУ «ВСОШ № 3» школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Урсегову Любовь 
Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе.
3. Утвердить:

• Положение о школьном спортивном клубе;

• План работы школьного спортивного клуба на 2022 год;

• Расписание занятий школьного спортивного клуба.
4. Руководителю школьного спортивного клуба Урсеговой JI.B.

• Изучить методические рекомендации по деятельности школьного, спортивного 
клуба;

• Определиться в видах спорта для деятельности спортивного клуба;

• Осуществлять пополнение документации ц информации по школьному спортивному 
клубу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ул. Воткинское шоссе, д.106, г. Ижевск, 426039, тел. 44-44-57, факс 40-81-77 
e-mail: sc003@IZH-SHL.UDMR.RU

ПРИКАЗ

05.09.2022 № 70/02-0д

Директор МБВ(С)ОУ «ВСОШ № 3»
С приказом ознакомлена и согласна:
Заместитель директора по ВР ___

mailto:sc003@IZH-SHL.UDMR.RU

